
Corso di Studi in DIETISTICA (2209)
Decreto n° 38502

Oggetto: riconoscimento CFU per competenze trasversali A.A. 2021/22 CdL in Dietistica

IL COORDINATORE DEL CDL IN DIETISTICA
PREMESSO
che è pervenuta comunicazione da parte dell’Area Qualità, programmazione e supporto 
strategico su “Procedure per le competenze trasversali A.A. 2021/22 – II Semestre” di cui 
alla delibera del Senato Accademico del 15/04/2021 con cui si sollecitano i Coordinatori dei 
CdS a sottoporre a delibera dei rispettivi Consigli il numero di CFU che verranno 
riconosciuti per i Corsi di Studio di propria competenza e a darne informazione agli 
studenti tramite il sito del Corso di Studio.

CONSIDERATO
che le attivita proposte e di cui si prende visione alla pagina https://www.unipa.it/target/
studenti- iscritti/didattica/competenze-trasversali/, sono di elevato interesse culturale 
anche per gli studenti del CdS in Dietistica, e sentito per le brevi i componenti della 
Commissione Didattica
CONSIDERATO
che in tempi brevi non è prevista alcuna riunione del Consiglio di Corso di Studi;
DECRETA
di riconoscere 1 (UNO) CFU ogni 10 ore di didattica frontale a valere quali altre attività 
formative e comunque per un massimo di DUE CFU e per un solo corso seguito.

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di 
Corso di Studi. 
Palermo, 08 febbraio 2022
        Il Coordinatore
        Prof. Silvio Buscemi

Il Coordinatore del corso

Decreto emesso il 08/02/2022
 


